ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2021 года
	№
	19/7-4

г. Ершов

О печатях избирательных комиссий, используемых при проведении выборов   депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва
В соответствии с пунктом «ж» статьи 13 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
    1. Территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района при осуществлении полномочий окружных избирательных комиссий на выборах депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва использовать печать, изготовленную в соответствии с образцом и описанием, утвержденным постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 15 января 2007 года  № 01-09/3-П «Об образце и описании печати территориальной избирательной комиссии».

   2. Участковым избирательным комиссиям, задействованных    в подготовке и проведении выборов   депутатов  Советов  Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва использовать печати, изготовленные в соответствии с образцом и описанием, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района от 1 августа 2008 года № 7«Об образце и описании печати участковой избирательной комиссии».

 3. Направить настоящее решение в  участковые избирательные комиссии №№ 895-897, 907-912.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района Головатову О.В.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова